
Uchwała Nr XXXIV/334/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 14 maja 2009 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana                       na działalność 

dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1071, 
ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego 
( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami), po rozpatrzeniu skargi Rada 
Miejska postanawia: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana                       na działalność 

dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach Rada Miejska 

w Słubicach podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone uchwałami Nr: XXX/285/08 

i XXX/283/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku z przyczyn określonych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach 

do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przes łanie 

skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sporządziła: 10 kwietnia 2009 r., Maja Pszczo łowska-Mizerska 



Załącznik do Uchwały RM 

nr XXXIV/334/09 

z dnia 14 maja 2009 

W dniu 16 lutego 2009 r. pan                   złożył pismo do Rady 

Miejskiej w Słubicach wypowiadając się, co do treści Uchwały Nr XXX/285/08 Rady 

Miejskiej z dnia 29 grudnia 2008 roku oraz drugie w dniu 9 lutego wspólnie z pani ą 

                  co do treści Uchwały Nr XXX/283/08 Rady Miejskiej z dnia 

29 grudnia 2008 roku . 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słubicach po zbadaniu zebranych 

materiałów w tej sprawie stwierdziła, że skarżący w pismach nie przedstawili żadnych 

nowych okoliczności, co do meritum sprawy jak również nie stwierdzono, aby mogliby 

być narażeni na uszczerbek lub zarzut z powodu z łożenia skargi. 

Rada Miejska w Słubicach podtrzymuje swoje stanowisko zawarte 

w Załączniku do Uchwały Nr XXX/285/08 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2008 roku 

i w Załączniku do Uchwały Nr XXX/283/08 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 

2008 roku i uprzejmie informuje iż w każdym przypadku wpłynięcia kolejnych skarg 

bez określenia nowych okoliczności w tej sprawie Rada będzie zobligowana 

do podtrzymania stanowiska wyrażonego poprzednią Uchwałą. 


